

Nota van inlichtingen

Dienst Gezondheid & Jeugd ZHZ

EA Schoonmaakdiensten

Datum: 15-3-2022

Vraag 1: N.a.v. vraag 13:

U geeft aan dat er geen ruimtestaat beschikbaar is. Tijdens de schouw hebben wij een goede indruk gekregen van de locatie, maar hebben we niet de gelegenheid gehad alle verschillende ruimtesoorten in te meten. Zou u ons kunnen voorzien van de originele plattegronden met schaalindeling voor de locatie Karel Lotsyweg 40 te Dordrecht, zodat wij zelf een ruimtestaat kunnen maken. In het kader van de transparantie/gelijkheidsbeginsel van de uitvraag zullen wij deze met u delen, zodat iedereen met dezelfde gegevens calculeert. Op dit moment heeft de zittende partij een voordeel t.o.v. de overige inschrijvers, aangezien zij bekend zijn met de locatie en de verschillende ruimtesoorten. Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

De originele plattegronden met schaalindeling voor de locatie Karel Lotsyweg 40 te Dordrecht worden beschikbaar gesteld en zijn bijgevoegd. De inschrijving geschiedt op basis van het reeds beschikbaar gestelde prijzenblad en alle overige informatie die beschikbaar is gesteld.

Vraag 2: N.a.v. vraag 13:

U geeft in uw antwoord aan dat het prijzenblad ingevuld dient te worden gebaseerd op de schoonmaakprogramma's.

Op pag. 9 en 10 (van het bestek) geeft u een opsomming van de schoonmaakactiviteiten, waarbij u aangeeft dat een de onderstaande werkzaamheden op afroep zijn:

- specialistische reiniging bij incidenten en/of extreme vervuiling; het diepte reinigen van alle vloerbedekking;
- het stofvrij houden van akoestische wanden en raambekleding;
- het reinigen van de bovenkanten van hoge kasten;
- schoonmaak van wand- en plafondoppervlakten op reikhoogte;

Is onze aanname correct dat wij na gunning voor bovenstaande werkzaamheden op afroep een aparte offerte dienen te maken en dat deze activiteiten **niet** opgenomen hoeven te worden in het maandbedrag (bijlage F, cel B8)?

Antwoord:

Deze aanname is correct.

Vraag 3:

Wordt er nog een nulmeting gehouden?

Antwoord:

Ja. Na gunning worden nadere werkafspraken gemaakt omtrent eventuele afwijkingen ten aanzien van de bijgevoegde specificaties.

Vraag 4: U geeft aan in het PvE Personeel artikel 19 dat personeel gevaccineerd / beschermd dient te zijn. Wat bedoelt u hiermee precies? Verwacht u dat het personeel is gevaccineerd? En anders op wat voor manier beschermd?

Antwoord:

Inschrijver zorgt voor een adequate vaccinatie voor Hepatitis B ter bescherming van de voor de werkzaamheden in te zetten medewerkers. Alhoewel we zorgvuldig omgaan met de naalden is er altijd een risico voor een prikincident. We gaan ervan uit dat het schoonmaakbedrijf daar zelf een beleid op heeft. Uiteraard kunnen we in overleg bepalen wat risico's zijn.

Vraag 5: Begrijpen we het correct dat de afroeprijzen niet in het maandbedrag zitten?

Antwoord:

Dat is correct.

Ter info: Nvl 1 antwoord 9

De ingangsdatum gehandhaafd met dien verstande dat er sprake is van lopende verplichtingen:-
Schoonmaak op de K.L.weg 40 (vaste locatie) loopt tot 1 september 2022; start overeenkomst per 1-9-2022- Schoonmaak op de tijdelijke test- en vaccinatielocaties loopt tot 1 juni 2022; start overeenkomst per 1-6-2022. De ingangsdatum voor vaste en tijdelijke locaties lopen uiteen. Einde initiële looptijd wordt voor alle locaties 1-9-2023.

Einde nota 2.

Er kunnen geen vragen meer worden ingediend.